СОВЕТ Татарстан Республикасы
Әгерҗе муниципаль районы

Шаршады авыл җирлеге
Шаршадннского сельского поселения
Лгрьпского муниципального района

Республики Татарстан СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

21.09.2020 с. Шаршада № 1-3

Об избрании представителя муниципального
образования «Шаршадинское сельское
поселение» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Шаршади
нское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татар
стан, Совет Шаршадннского сельского поселения Агрызского муниципального рай
она Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать представителем Шаршадннского сельского поселения в Совет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан Тазиеву Гульназ Загрет-
диновну, депутата Шаршадннского избирательного округа №6.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение, разместив на информаци

онном стенде муниципального образования «Шаршадинское сельское поселение»
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан по веб-адресу:
http://agryz.tatarstan.ru.

Председатель Совета,
Глава сельского поселе В.Х.БАГАУТДИНОВ

http://agryz.tatarstan.ru